合川府地〔2021〕147号
重庆市合川区人民政府
关于有偿收回重庆广振汽车部件有限公司
部分国有建设用地使用权的批复
工业园区管委会：
你委《关于回购重庆广振汽车部件有限公司部分工业用地的请示》（合川工管委文〔2021〕182号）收悉。经2021年合川区第五次土地和矿产资源出让会审会研究，现就收回土地使用权相关事宜批复如下：
一、同意有偿收回经《重庆市合川区人民政府关于将合川工业园区核心区一宗国有建设用地使用权出让给重庆广振汽车部件有限公司使用的批复》（合川府地〔2017〕42号）文件批准出让给重庆广振汽车部件有限公司位于工业园区核心区的部分国有建设用地土地使用权，收回土地面积为10134平方米。
二、区规划自然资源局依据此文件与企业签订《国有建设用地使用权补充合同》。
三、收回后的10134平方米土地作为存量的国有土地，区规划自然资源局及时组织供应。
重庆市合川区人民政府
2021年11月15日
（此件公开发布）

—2—
—3—